— 1 —

坛教字〔2019〕21 号

依据《中华人民共和国民办教育促进法》和《江苏省民办非

学历教育机构设置和管理办法》以及常州市教育局《关于开展常

州市 2018 年文化教育类非学历教育机构年检工作的通知》等文

件通知要求，金坛区教育局出台了《关于开展 2018 年度金坛区

民办非学历教育机构年检工作的通知》（坛教字[2019]4 号）文

件，对全区民办非学历教育机构 2018 年度办学情况进行了网上

预检、材料审核和现场抽查等，现将年度检查情况通告如下：

一、确认金坛区光明艺术培训中心等 55 个校外培训机构（含

新增单位）具备合法办学资质，常州市金坛区教育局核准颁发中

 — 2 —

华人民共和国民办学校办学许可证。具体名单如下：

序号 机构名称 机构地址 法人 办学许可证号 备注

1
常州市金坛区

光明艺术培训中心

西门大街

2—4号二楼
刘  静 13207038zx00141

2
常州市金坛区

阳光教育培训中心

滨河新城

9-110号
朱美玲 13204827zx00181

3
常州市金坛区

博学教育培训中心

西门大街

98号B幢192号
袁  园 13204827zx00191

成人

教育

4
常州市金坛区

东方新概念教育培训中心

虹桥小商品城

396-442号
吴忠清 3204827zx0021

5
常州市金坛区

启明教育培训中心
西城路4号 吴洪涛 3204827zx0022

6
常州市金坛区

鼎峰教育培训中心
沿河西路54号 杨月琴 13207038zx00231

7
常州市金坛区

昂立教育培训中心

西门文昌机电

市场二楼
谢云茹 3204827zx0024

8
常州市金坛区

优容伯利兹培训学校

金城商业广场

A栋2-4层
袁湘勤 13207038zx00251

9
常州市金坛区

环球教育培训中心

花都百货四楼

148号
沙盛中 13207038zx00261

成人

教育

10
常州市金坛区

艺海风教育培训中心
华城中路138号 曹月琴 13207038zx00271

11
常州市金坛区

夏恩英语教育培训中心

南环一路938号

邻里商厦508
吴忠清 13207038zx00281

12
常州市金坛区

德艺教育培训中心

南门大街143-A，

145，146号
沈洪仁 13207038zx00291

13
常州市金坛区

新思维教育培训中心
华苑新村16栋 陈锁庆 13207038zx00301

14
常州市金坛区

好乐智慧通教育培训中心

南环一路

938—307号
吴忠清 13207038zx00311

15
常州市金坛区

爱美乐教育培训中心

南环二路

96号-13棟108室
张  旭 13207038zx00312

16
常州市金坛区

红太阳教育培训中心

邮堂庙路

495-479号
谢倩冉 13207038zx00331

17
常州市金坛区

罗兰教育培训中心
虹桥路72-16号 赵东翔 13207038zx00341

 — 3 —

18
常州市金坛区

金沙教育培训中心
金坛大道555号 马  平 3204827zx0011 改建中

19
常州市金坛区

日月教育培训中心有限公司

吾悦广场

1206-2-188-191
包明东 13204130zx17019

20
常州市金坛区

南山教育培训中心有限公司

南环二路1206-8号

二层20-26号
朱晓瑜 13204130zx17029

21
常州市金坛区

美格教育培训中心有限公司

南环一路

1055-1062
张沁瑄 13204130zx18019

22
常州市金坛区

希朗教育培训中心有限公司

金山路

27、29、31号
高  阳 13204130zx18029

23
常州市金坛区希朗教育

有限公司北环东路分公司
北环东路130号 高  阳 13204130zx18029 教学点

24
常州市金坛区

金岚跆拳道培训中心有限公司
东环二路152号 刘倩岚 13204130zx18039

25
常州市金坛区

普思教育培训中心有限公司
金山路3号 周川一 13204130zx18049

26
常州市金坛区

聚能教育培训中心有限公司

南环二路吾悦广场

1206-8-193
冯  婷 13204130zx18059

27
常州市金坛区

清北教育培训中心有限公司

金城商业广场E栋

239-240，256-257
戴  云 13204130zx18069

28
常州市金坛区

众禾教育培训中心有限公司

华阳南路

522-524号
曹  燕 13204130zx18079

29
常州市金坛区

学恩堂教育培训中心有限公司
沿河东路146号 尹思华 13204130zx18089

30
常州市金坛区

易思教育培训中心有限公司

西门大街98号B幢

111-113、188-191
赫荣寰 13204130zx18099

31
常州市金坛区

优堂教育培训中心有限公司
西门大街22号

丁月阳 13204130zx18109

32
常州市金坛区优堂教育培训

中心有限公司东门大街分公司
东门大街82号 教学点

33
常州市金坛区优堂教育

培训中心有限公司东城分公司
华苑一村1-2号 教学点

34
常州市金坛区

叶子教育培训中心有限公司
沿河东路91号 钱  叶 13204130zx18119

35
常州市金坛区

滨荷教育培训中心有限公司

滨荷广场

12-14、15、16号
华  静 13204130zx18129

 — 4 —

36
常州市金坛区

欧乐教育培训中心有限公司

金山路

39-89、39-90号
李  薇 13204130zx18139

37
常州市金坛区

安捷尔教育培训中心有限公司

西门大街98号

E幢272号
周福安 13204130zx18149

38
常州市金坛区

正音教育培训中心有限公司
北环东路130号 李建军 13204130zx18159

39
常州市金坛区

益莘教育培训中心有限公司

左玲右里邻里商厦

938号305室
帅梦旋 13204130zx18169

40
常州市金坛区

睿博教育培训中心有限公司

东华二路

168号三楼
郑学文 13204130zx18179

41
常州市金坛区

循学教育培训中心有限公司

滨河广场

19、20号
杨鹏程 13204130zx18189

42
常州市金坛区

托马斯教育培训中心有限公司
华苑一村1-3号 瞿 清 13204130zx18199

43
常州市金坛区

桃蕾教育培训中心有限公司
华阳南路466号 邓 婕 13204130zx18209

44
常州市金坛区

精英教育培训中心有限公司

南环一路

938号502
金卫俊 13204130zx18219

14周岁

以上

45
常州市金坛区

金子塔教育培训中心有限公司
华城中路25号 耿菊芳 13204130zx18229

46
常州市金坛区

笃学教育培训中心有限公司

西门大街98号

D幢357-363号
薛  忠 13204130zx18239 新增

47
常州市金坛区

志成教育培训中心有限公司

东环一路128号

望锦大厦三楼
周阿美 13204130zx18249 新增

48
常州市金坛区

锦鸿教育培训中心有限公司

尧塘街道育才路

2号三楼西侧
潘婷婷 13204130zx19019 新增

49
常州市金坛区

田田教育培训中心有限公司

儒林镇五叶湖头桥

水产品市场2-308
田雪芹 13204130zx19029 新增

50
常州市金坛区

惟一教育培训中心有限公司

金田花园1、2幢

丰田路187、189号
曹  静 13204130zx19039 新增

51
常州市金坛区

东昇教育培训中心有限公司

华苑新村

17幢201号
范  军 13204130zx19049 新增

52
常州市金坛区

皮皮猴教育培训中心有限公司

市场路４９０号３层

３７４－３９3号
孔勇强 13204130zx19059 新增

53
常州市金坛区

卓学教育培训中心有限公司

西门大街

２－４号一层
倪蓉娇 13204130zx19069 新增

 — 5 —

54
常州市金坛区

笃志教育培训中心有限公司

金山路

45－105号
王  云 13204130zx19079 新增

55
常州市金坛区

青悦教育培训中心有限公司

西门大街

2-4号三楼
李淑妮 13204130zx19089 新增

二、确认建筑技工学校、卫生进修学校、农业广播学校、农

机学校等 4个单位为职业技能（成人）类民办非学历教育机构，

职工学校没有提交年检材料，华商教育培训中心已注销。

三、凡金坛区教育局核准具有合法办学许可证的非学历教育

机构需限期整改的，务必按要求整改到位。整改单位和具体要求

见《常州市金坛区民办非学历教育机构限期整改通知书》。

经年检合格的教育机构，务必依法办学，健全管理制度，提

高教育培训质量，尤其是校外培训机构要切实减轻中小学生课外

负担。请各有关单位或相关人员，特别是学生和家长务必选择具

备合法办学资质（有金坛区教育局核准颁发的中华人民共和国民

办学校办学许可证等）的民办非学历教育机构。

投诉电话：82881813（职社科）、82825373 （法规科）

常州市金坛区教育局

2019 年 5 月 5 日

（此件公开发布）

常州市金坛区教育局办公室                 2019 年 5 月 5 日印发

		2019-05-07T02:28:17+0000